
NORDIC MUSIC SOCIETY ApS

CVR-nr.: 33580843

Larsbjørnsstræde 20A 1 tv
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2026

Jon Boye Møller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC MUSIC SOCIETY ApS
Larsbjørnsstræde 20A 1 tv
1454 København K

e-mailadresse: jon.madsen@nordic-music.dk

CVR-nr.: 33580843
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er publicering og udgivelse af musik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		581.540	759.618
Personaleomkostninger		-676.280	-750.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-94.740	9.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-571
Andre finansielle indtægter		1.447	1.588
Øvrige finansielle omkostninger		-4.433	-3.798
Ordinært resultat før skat		-97.726	6.364
Skat af årets resultat		0	-1.386
Årets resultat		-97.726	4.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.726	4.978
I alt		-97.726	4.978

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		30.285	30.285
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.285	30.285
Anlægsaktiver i alt		30.285	30.285
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	40.000
Varebeholdninger i alt		50.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.365	10.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		525.591	488.258
Tilgodehavende skat		5.905	5.905
Andre tilgodehavender		57.753	118.887
Tilgodehavender i alt		590.614	623.173
Likvide beholdninger		59.025	99.116
Omsætningsaktiver i alt		699.639	762.289
AKTIVER I ALT		729.924	792.574

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		55.219	152.945
Egenkapital i alt		455.219	552.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.045	194.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.660	45.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.705	239.629
Gældsforpligtelser i alt		274.705	239.629
PASSIVER I ALT		729.924	792.574

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

På forespørgsel til selskabets direktion - som forestår selskabets daglige drift - er det oplyst, at der ikke påhviler selskabet forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret